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ÓRGÃO SUBAÇÃO  ELEMENTO DE DESPESA FONTE

SEINFRA 250125 33.90.37 0.1.00

SEMAN 250103 33.90.37 0.1.00

SEMGE/FUMPRES 257700 33.90.37 0.2.34

SEMGE 250136 33.90.37 0.1.00

SEMOB 250122 33.90.37 0.1.00

SEMOP/FUNCIP 250126 33.90.37 0.1.17

SEMOP/NOF 250128 33.90.37 0.1.00

SEMPRE 250119 33.90.37 0.1.00

SEMTEL
250113 
104400 
232400

 33.90.37
 0.1.00 
0.1.24

SEMUR 250107 33.90.37 0.1.00

SMED
243600 
262100 
262200

 33.90.37
0.1.01 
0.2.19 
0.2.20

SMS 250106 33.90.37 0.2.14

SPMJ

253901 
250116 
134400 
250116

  33.90.37 0.1.00

SUCOP 250130 33.90.37 0.1.00

TRANSALVADOR 250123 33.90.37 0.2.50

Salvador, 23 de outubro de 2020.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL

Secretaria Municipal de Gestão

 RESUMO DO TERMO DE COMPROMISSO

PREGÃO ELETRÔNICO: 175/2020

PROCESSO: 1720/2020

OBJETO: Registro de Preços de bobina térmica para relógio de ponto.

TERMO DE COMPROMISSO SEMGE N.º 380/2020

CONTRATADO: ADILSON ELIAS PARREIRA SIQUEIRA - LG RÓTULOS E ETIQUETAS

CNPJ: 31.820.375/0001-21

VIGÊNCIA: Este termo de compromisso de fornecimento terá vigência de 01 (um) ano, a contar da 

data de sua assinatura.

ÓRGÃO/ENTIDADE

CODESAL

GABP

GCM

SEDUR

SEINFRA

SEMAN

SEMGE

SPMJ

SUCOP

TRANSALVADOR

DATA DA ASSINATURA: 22 de outubro de 2020

ASSINAM:

ISABELA L. M. CABRAL
SUBSECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO

ADILSON ELIAS PARREIRA SIQUEIRA
ADILSON ELIAS PARREIRA SIQUEIRA - LG RÓTULOS E ETIQUETAS

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UF PREÇO UNITÁRIO (R$)

01 200017062

BOBINA, EM PAPEL 
TERMOSSENSÍVEL, PARA 

IMPRESSÃO TÉRMICA DE REP 
(REGISTRO ELETRÔNICO DE PONTO) 
DIMENSÕES: 57MM X 300M X 1 VIA, 

IMPRESSÃO COM DURABILIDADE 
MÍNIMA DE CINCO ANOS, 

CONFORME PADRÃO E CONDIÇÕES 
PREVISTAS NA PORTARIA 1510/09, 
MTE (MINISTÉRIO DO TRABALHO E 
EMPREGO). COR AMARELA. CAIXA 

COM 06 UNIDADES.

UN 109,00

Salvador, 22 de outubro de 2020

GUSTAVO TEIXEIRA MORIS
Diretor de Logística e Patrimônio/DLP

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 611/2020

PROCESSO Nº 2019/2020.

CONTRATO Nº 118/2019

OBJETO: Com vistas a descentralização do pagamento.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Municipal nº 4.484/92.

CONTRATADA SOLUÇÕES SERVIÇOS TERCEIRIZADAS EIRELI.

DATA DE ASSINATURA: 22 de outubro de 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO SUBAÇÃO
 ELEMENTO 

DE DESPESA
FONTE

CUSTO 
MENSAL 

SEM 
EVENTUAL 

(R$)

VALOR 
MENSAL DO 
EVENTUAL 

(R$)

VALOR MENSAL 
TOTAL (R$)

CASA CIVIL 250100 33.90.37 0.1.00 33.324,01 7.482,61 40.806,52

CGM 250137 33.90.37 0.2.50 47.066,11 10.789,94 57.856,05

CODESAL 250134 33.90.37 0.1.00 56.954,19 12.347,06 69.301,25

FCM
250111 
251600

 33.90.37 0.1.00  131.983,02  28.306,36  160.289,38

FGM

250133 
107600 
107700 
107800

  33.90.37 0.1.00 50.962,30   11.310,08   62.272,38 

FMLF 250124  33.90.37
0.1.00 
0.2.50

 26.439,85  5.880,54  32.320,39

GABP
250127 
254400 
254500

 33.90.37 0.1.00  659.898,04   138.960,52   799.376,79

GABVP 250129 33.90.37 0.1.00 42.745,47 9.693,48 52.438,95

PGMS 250114 33.90.37 0.1.00 113.983,73 24.535,28 138.518,93

SECIS
250105 
135400

 33.90.37 0.1.00 29.912,66 6.461,25 36.373,91

SECOM 250112 33.90.37 0.1.00 14.075,43 2.926,13 17.001,56

SECULT
250131 
255600

 33.90.37  0.1.00 21.485,99 4.633,60 26.119,59

SEDUR 250132 33.90.37 0.1.00 74.539,94 16.795,85 91.335,79

SEFAZ 250108 33.90.37 0.1.00 183.572,08 41.363,52 224.935,60

SEINFRA 250125 33.90.37 0.1.00 93.984,54 21.222,86 115.207,40

SEMAN 250103 33.90.37 0.1.00 51.595,17 11.313,22 62.908,39

FUMPRES/SEMGE 257700 33.90.37 0.2.34 51.448,56 11.593,09 63.041,65

SEMGE 250136 33.90.37 0.1.00 506.547,95 112.235,87 619.820,28

SEMOB 250122 33.90.37 0.1.00 48.282,79 10.793,16 59.075,95

SEMOP/FUNCIP 250126 33.90.37 0.1.17 132.692,63 28.434,86 161.127,49

SEMOP/NOF 250128 33.90.37 0.1.00 45.553,37 10.634,10 56.187,47

SEMPRE 250119  33.90.37
0.1.00 
2.1.00

712.239,00 150.415,20 863.690,66

SEMTEL
250113 
104400 
232400

 33.90.37
 0.1.00 
0.1.24

211.010,70  49.483,15  260.493,85

SEMUR 250107 33.90.37 0.1.00 16.077,91 3.596,70 19.674,61

SMED
243600 
262100 
262200

 33.90.37
0.1.01 
0.2.19 
0.2.20

2.258.516,10  665.275,60  2.923.791,70

SMS 250106 33.90.37 0.2.14 475.931,61 97.612,47 573.544,06

SPMJ

253901 
250116 
134400 
250116

  33.90.37 0.1.00 135.780,81  28.614,25   164.395,06

SUCOP 250130 33.90.37 0.1.00 68.207,83 14.906,94 83.114,77

TRANSALVADOR 250123 33.90.37 0.2.50 71.676,66 15.764,19 87.440,85

Salvador, 22 de outubro de 2020

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL

Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 608/2020

PROCESSO Nº 523/2019.

CONTRATO Nº 065/2020.

OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Municipal nº 4.484/92.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO - SEMGE nº 117/2019.

CONTRATADA: ETHOS CONCURSOS PÚBLICOS LTDA.

DATA DE ASSINATURA: 22 de outubro de 2020.

ÓRGÃO/
ENTIDADE

SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR GLOBAL 
(R$)

SEMGE 257200 33.90.39 0.1.00 33.997,78

Salvador, 22 de outubro de 2020.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL

Subsecretária/SEMGE

 AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL - AFM

AFM: 2020010853

Processo: 12908/2020


